
    
 

 

 

Poder 

Executivo 
 
 

Ano VI 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo – Prefeito Municipal 
 Edição N° 1556 – Nova Santa Bárbara, Paraná.   Segunda-feira, 02 de SETEMBRO de 2019. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

pmnsb@nsb.pr.gov.br 
Site: www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

  I - Atos do Poder Executivo 

EXTRATO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 4/2019 
 

REF. Dispensa de Licitação n.º 18/2018.  
 

Contratante: Município de Nova Santa Bárbara. 
Contratada: PRISMA GEO - TECNOLOGIAS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 23.065.616/0001-46. 
 

Objeto: Contratação de prestação de serviços de topografia. 

 

Contrato Original nº 4/2019 
Aditivo de Prazo: Por mais 90 (noventa) dias, ou seja, até 01/12/2019. 
 

Recursos: Secretaria de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos.  
Secretarias: Secretaria de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos.  
Responsável Jurídico: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
Data de assinatura do termo de aditivo: 02/09/2019 

           II – Atos do Poder Legislativo 

Nova Santa Bárbara, 02 de Setembro de 2019. 
 

Of. nº 093/2019 
 

Ref: Poderes Movimentação Financeira   
 

A Câmara Municipal de Nova Santa Barbara, nesse ato representado pelo seu Presidente da Câmara Sr. Carlos Dalberto Delmonico, no uso de minhas 
atribuições legais, venho pelo presente, informar que as contas bancarias da Câmara Municipal de Nova Santa Barbara do Estado do Paraná, passarão a ser 
assinadas e controladas pelo Presidente da Câmara Sr. Carlos Dalberto Delmonico, juntamente com o 1º Secretário da Câmara Sr. James Augusto Nocko de 
Almeida, durante o período de 01/01/2019 à 31/12/2020 

 

 Informamos ainda quais serão os poderes a serem contratados para movimentação financeira nessa Agência Bancarias: 
 

  Emitir Cheques; 
  Abrir contas de depósitos; 
  Solicitar saldos e extratos; 
  Requisitar talonários de cheques; 
  Endossar cheques; 
  Sustar/conta-ordenar cheques; 
  Cancelar cheques; 
  Baixar cheques; 
  Efetuar resgates/aplicações financeiras; 
  Cadastrar, alterar e desbloquear senhas; 
  Efetuar pagamento por meio eletrônico 
  Efetuar transferência por meio eletrônico; 
  Liberar arquivos de pagamentos no gerenciador financeiro; 
  Solicitar saldo/extratos de investimentos. 
 
Sendo o que se apresenta no momento, firmamos o presente manifestando nosso apreço e elevada consideração. 
 
 

Carlos Dalberto Delmonico 
Presidente 

 
Ilmo. Sr.  
DD Gerente do Banco Brasil S/A 
Santa Cecilia do Pavão - Pr             

III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data. 


